500.000,00) divido 
en quinientas (500) participaciones 
de UN MIL SUCRES (S/. 1.000,00) de 
valor cada una. 

8.— Integración de capital: se en- 
cuentra integramente suscrito y pa- 
gado en la siguiente forma: VEINTE 
MIL SUCRES (S/. 20.000,00) en nu- 
merario; y, CUATROCIENTOS 

OCHENTA MIL (S/. 480.000,00) en es- 
pecies muebles. 

9.— Forma de administración y 

representación legal de la compañía: 
estará gobernada por la Juntas Gene 

ral de Socios y administrada por el 
Presidente y el Gerente, quien será 
el representante legal. 

Lo que pongo en conocimiento del